
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
37 засідання VIII скликання 

РІШЕННЯ
02 жовтня 2023року №340

Про затвердження територій 
обслуговування закладів освіти 
Сагунівської територіальної громади

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року 
№ 684 зі змінами, з метою забезпечення здобуття повної загальної середньої 
освіти громадянами, які проживають на території населених пунктів Сагунівської 
територіальної громади, виконавчий комітет Сагунівської сільської ради

•»

ВИРІШИВ:

1. Затвердити території обслуговування закладів закладів освіти Сагунівської 
територіальної громади згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Ірину 
Бодяненко.

Сільський голова Ірина БОДЯНЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого. комітету 
Сагунівської сільської ради 
від 02.10.2023 №340

Території обслуговування закладів освіти 
Сагунівської територіальної громади

№ 
з/п

Назва закладу освіти Назви вулиць та населених пунктів, 
закріплених за закладами освіти

1 Сагунівський заклад 
загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів Сагунівської 
сільської ради Черкаської 
області

Територія с. Сагунівка (учні 1-11 класів) 
Вулиці:
Кримська, Ярославська, Харківська, Нова, 
Академіка Корольова,
Богдана Хмельницького, Жовтнева, 
Горького, Мічуріна, Горова, Шкільна, 
Лесі Українки, Набережна, Пушкіна, 
Шевченка, Гоголя, Черкаська, 
Благовісна, Миру, Молодіжна, 
Першотравнева, Лісова, Ярова, Соборна, 
Медова, Хутірська, Сонячна, Косова, 
Богуна, Зелена, Дніпровська, Садова 
Київська

2
Боровицький заклад 
загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів Сагунівської 
сільської ради Черкаської 
області

Територія с. Боровиця (учні 1-11 класів):

Вулиці :
Крилі вська, Благовісна,
Віталія Чигирина, Максима Залізняка,
Павла Бута, Феодосія Федченка,
Якова Мамая - Щириці, Григорія Міхненка, 
Сонячна, Дем’яна Ющенка, Перемоги, 
Антона Дерев’янка, Шевченка,
Дружби Народів, Правди, Алея Миру, 
Загиблих Героїв, Братів Литвиненків 
Провулки:
Дмитра Гуні, Карпа Скидана,
Павла Солонька, Братів Бершадських

Територія с. Топилівка (учні 5-11 класів):
Вулиці:
Приморська, Шевченка, Соборності,
Лесі Українки, Слави, Маяковського, 
Мудрівська, Шкільна, Миру, 
Благовісна, Гагаріна, Молодіжна



№ 
з/п

Назва закладу освіти Назви вулиць та населених пунктів, 
закріплених за закладами освіти

3 Заклад дошкільної освіти 
’’Пролісок” с.Сагунівка 
Сагунівської сільської 
ради Черкаської області

Територія с. Сагунівка
Вулиці:
Кримська, Ярославська, Харківська, Нова, 
Академіка Корольова,
Богдана Хмельницького, Жовтнева, 
Горького, Мічуріна, Горова, Шкільна, 
Лесі Українки, Набережна, Пушкіна, 
Шевченка, Гоголя, Черкаська, 
Благовісна, Миру, Молодіжна, 
Першотравнева, Лісова, Ярова, Соборна, 
Медова, Хутірська, Сонячна, Косова, 
Богуна, Зелена, Дніпровська, Садова 
Київська

4 Заклад дошкільної освіти 
"Малятко" с. Боровиця 
Сагунівської сільської 
ради Черкаської області

Територія с. Боровиця

Вулиці:
Крилі вська, Благовісна,
Віталія Чигирина, Максима Залізняка,
Павла Була, Феодосія Федченка,
Якова Мамая - Щириці, Григорія Міхненка, 
Сонячна, Дем’яна Ющенка, Перемоги, 
Антона Дерев’янка, Шевченка,
Дружби Народів, Правди, Алея Миру, 
Загиблих Героїв, Братів Литвиненків

Провулки:
Дмитра Гуні, Карпа Скидана,
Павла Солонька, Братів Бершадських

5 Топилівський навчально- 
виховний комплекс 
"Заклад загальної 
середньої освіти І ступеня- 
заклад дошкільної освіти" 
Сагунівської сільської 
ради ради Черкаської 
області

Територія с. Топилівка (учні 1 - 4 класів)

Вулиці:
Приморська, Шевченка, Соборності, 
Лесі Українки, Слави, Маяковського, 
Мудрівська, Шкільна, Миру, 
Благовісна, Гагаріна, Молодіжна


